ANEXO CUATRO.- FORMATO DE 
FIANZA, que forman parte integrante del mismo”. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el suministro de los 
bienes objeto de este contrato, un monto mínimo de $13,341.90 (TRECE MIL TRESCIENTOS 
CUARENTA Y UN PESOS 90/100 M.N.) más impuestos por $2,134.70 (DOS MIL CIENTO 
TREINTA Y CUATRO PESOS 70/100 M.N.) y un monto máximo de $ 33,252.12  M.N. (TREINTA Y 
TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 12/100 M.N.) más impuestos que 
ascienden a $5,320.34 M.N. (CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 34/100 M.N.), que hace 
un total de $ 38,572.46 M.N. (TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 
46/100 M.N.)   ANEXO DOS. 

El precio unitario del presente contrato, expresado en moneda nacional es: 

GPO GEN ESP DIF Var DESCRIPCION UNI CANT 

CANTIDAD 

P.U.  

IMPORTE  

MINIMA 
MÁXIM

A 

MINIMA MÁXIMA 

120 703 0022 00 01